
Uchwała Nr XXII/592/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr XX/546/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3.06.2004r. w sprawie projektu 
"Stypendia europejskie dla studentów - gliwiczan" finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 2 oraz pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w związku ze Zintegrowanym 
Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 2006 oraz Ramowym Planem Realizacji 
Działania 2.2 ZPORR, 

Rada Miejska  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Po ust. 1 uchwały dodać ust. 1a) i 1b) o następującej treści: 
1a) Ustalić szczegółowe zasady udzielania stypendiów zgodnie z "Regulaminem przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 
2004/2005" stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
1b) Ustalić wkład własny projektodawcy poprzez zapewnienie obsługi administracyjno-księgowej 
stypendiów. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
Załącznik Nr 1 
Załącznik Nr 2 
Załącznik Nr 3 
Załącznik Nr 4 
Załącznik Nr 5 
 
 




















